別記様式第7号（第7条関係）
№
年　　月　　日

北見市教育委員会　様

住所
申請者　団体名
氏名
電話　　（　　）

次のとおり使用料の還付を願いたいので申請します。
	使用許可日番号
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　№

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分～　　　時　　分

	工房名

	端野陶芸工房

	附属設備
使用の有無

	　　有　　　　　　無

	還付申請の理由

（注）下の欄には記入しないでください。
	月
	日
	工房名
	内訳
	使 用 料
	還付金額

	工作室使用料
	窯使用料
	合　計

	円
	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円
	円

	使用料合計　　　　　　　　　円
	還付金額合計
	円